## Feria sexta post oculi

**N**ā cor hoīs est pl<sup>o</sup> q̄ celū. z nō p̄t satiari nisi a deo. quē celi cape nō poterāt. s; tñ cum cor hoīs sp̄ retinet grām z tñc sariat hō. **Jō xps.** Qui biberit ex hac aq̄ sitiet itez. Qui autē biberit ex aq̄ quā ego dabo ei. fiet in eo fons aq̄ salientis in vitā eternā. **Ex aq̄ sez gze. z sua p̄ntia.** **Uñ** p̄clusio est theologie. q̄ grā gratū faciens secū h; z affert p̄ntiā dei. **Et** isto signo pōt cognosci si hō est in grā dei qñ aliq̄ nō desiderat inducētia ad p̄ctm̄. **Nota** salientis in vitā eternā. q̄lis salt<sup>o</sup> est ille quē facit anima qñ de ore saltat in celū subito. **Logita** si homo saltaret de terra ad celū. **O** q̄lis salt<sup>o</sup> esset si vltra al<sup>o</sup> iā pl<sup>o</sup> q̄ro pl<sup>o</sup> adhuc vsq̄ ad celū. **¶** **Secū** dum secretū **Ihs** fatigat<sup>o</sup> ex itinere sedebat sic supra fontē. **Nota** autē erat q̄i sexta **Quare** **Ihs** fuit mag<sup>o</sup> fessus illa hora ex itinere q̄ aliquis ap̄loz. cū tñ sustineat totū mundum z om̄s creaturas. **Rō.** sciat<sup>o</sup> bone gētes q̄ nūq̄ fuit aliq̄s homo ita delicat<sup>o</sup> in sua cōplexione sicut xps in q̄stum hō. **Rō.** quia nos sum<sup>o</sup> p̄cepti z geniti de vilissima materia et corrupta. iō habem<sup>o</sup> cōplexionē rudē ad sustinendū labores. s; corpus xpi a sp̄s̄ sancto formatū fuit. nō de vilissima materia s; d̄ purissimis guttis sanguis & ginis marie. iō erat magis delicat<sup>o</sup>. vel qz ieiunabat quotidie et vigilabat p̄noctans in orōe. **Luc. vi.** z laborabat p̄dicando q̄libet die. **Et** de ista delicatura d̄ **Ma. liij.** Brachiū dñi cui reuelatum est. z ascendit sic virgultū corā eo. z sicut radix de terra sitiētī. **Nō** est sp̄s̄ ei neq; decore. **Et** vidim<sup>o</sup> eū. z nō erat aspect<sup>o</sup>. **Et** desiderauim<sup>o</sup> eū despectū z nouissimū viroz. viz dolor z scientē infirmitatē. **Et** q̄si absconditus val<sup>o</sup> ei<sup>o</sup> z despect<sup>o</sup>. vñ nec reputauim<sup>o</sup> eum. **Verē** languores n̄ros ip̄e tulit. z dolores nostros ip̄e portauit. z nos putauim<sup>o</sup> eū q̄si lepusum z p̄cussum a deoz humiliatū. **Ipsē** autē z vulnerat<sup>o</sup> est p̄pter iniquitates n̄ras. attrit<sup>o</sup> est p̄pter scelera n̄ra. **Disciplina** pacis n̄re sup̄ eū. z liuore eius sanati sum<sup>o</sup>. **Dēs** nos q̄si oues errauim<sup>o</sup>. z vnusq̄sq; in viam. s. declinauit. z posuit dñs in eo iniquitatē oim̄ nostz. **Brachium** dñi p̄ qd̄ oia opat<sup>o</sup> est de<sup>o</sup> p̄z. est xps in q̄stum de<sup>o</sup>. **Joh. j.** **Via** p̄ ip̄m facta sunt et sine ip̄o factū est nihil. **Et** loq̄ns de hūanitate dixit. **Ascēdet** sic virgultū z sic radix d̄ terra sitiētī. **Virgultū** d̄ regula pua z delicata q̄ nascit in tra sitiētī vbi nō est aq̄. q̄ est valde delicata z tenuis. **Patet** rō igit<sup>o</sup> q̄re xps **Ihs** fuit fessus